
     

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 2/2016
DELL' 8 GENNAIO 2016

Il Presidente del Consiglio Nazionale dei Chimici,

- Visto il Regolamento  per  la  Formazione  Professionale  Continua  deliberato  dal  Consiglio 

Nazionale  dei  Chimici  ai  sensi  del  D.P.R.  7  agosto 2012,  n.  137,   pubblicato sul  B.U.  del

Ministero della Giustizia n.  15 del 15 agosto 2014

-  Visto  l'art.  10  comma  7  del  suddetto  Regolamento  che  espressamente  prevede  che:  “Il

Consiglio dell'Ordine invia entro il 31 marzo al Consiglio Nazionale dei Chimici una relazione

sulle attività svolte nel complesso dai Professionisti Chimici afferenti al proprio Consiglio….” _

- Visto la  determina n. 1/2016, con la quale il  Presidente del Consiglio Nazionale dei Chimici

ha prorogato il  termine del 31 gennaio 2016 previsto dal combinato disposto dell’art. 7, comma

2 e dell’art. 13,  comma  2,  lettera  b)  del  Regolamento  per  la  Formazione  professionale

continua  dei professionisti chimici alla data del 30 aprile 2016.

-  Considerato  che  in  virtù  della  suddetta  determina  risulta  per  conseguenza  indispensabile

procedere  alla  modifica  del  termine  di  scadenza  previsto  dall'art.  10,  comma  7  del

“Regolamento per la Formazione Continua”;

- Ritenuto  che  sussistano  i  requisiti  di  necessità  e  urgenza  previsti  dall’articolo 41, comma

1, lettera  f)  del  vigente Regolamento per il  funzionamento  del  Consiglio  Nazionale  dei

Chimici.

DETERMINA

Il  termine  del  31  marzo  2016  previsto  dall'art.  10,  comma  7  del   Regolamento   per   la

Formazione  professionale  continua  dei  professionisti chimici è prorogato alla data del 30

giugno 2016.



La presente determina viene notificata agli Ordini dei chimici territoriali per gli adempimenti di

competenza  e viene pubblicata  sul  sito  istituzionale www.chimici.it  .

Il Presidente

Prof. Chim. Armando Zingales

                                                                                           

 

http://www.chimici.it/

